
FELIX Fantastic s kuřetem a rajčaty/s hovězím s mrkví
4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.6.2025 05:43
1/2

KOČKY > Krmiva > Mokrá krmiva > Kapsičky > Felix

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12448307
Výrobce NESTLE
EAN 7613039757321

Kompletní krmivo pro dospělé kočky.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


FELIX Fantastic s kuřetem a rajčaty/s hovězím s mrkví
4x85g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

22.6.2025 05:43
2/2

Popis
FELIX Fantastic je řada lahodných krmiv, která vypadají a voní
tak masově, že působí jako jídlo uvařené Vámi samotnými.
Speciálně připravená z jemných masových kousků ve šťavnatém
želé budou Vaší kočce připadat neodolatelná při každém krmení.

100% vývážené a kompletní krmivo
vyrobeno z vysoce kvalitních a lahodných surovin
Bez umělých přidaných aromat, umělých barviv a konzervantů

Dospělou kočku o průměrné hmosti (4kg) krmte 3-4 kapsičkami,
nejméně ve dvou samostatných dávkách. Uvedená dávka je
určená pro středně aktivní dospělé kočky. Individuální potřeby se
mohou lišit a krmnou dávku je proto nutné přispůsobit tak, aby si
Vaše kočka udržela optimální hmotnost. Podávejte při pokojové
teplotě a zabezpečte přísun čerstvé vody.

Kapsičky s kuřetem a rajčaty v želé:

Složení: Maso a výrobky živočišného původu* (14 %, z toho kuře
8 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a vedlejší
výrobky z ryb, zeleniny (0,6 % sušených rajčat, odpovídá 5,4 %
rajčat), minerální látky, cukry, kousky: 44 % masa a výrobků
živočišného původu
Analytické složky: Vlhkost: 82 %, protein: 11,5 %, obsah tuku: 2,5
%, obsah anorganických látek: 2,5 %, hrubá vláknina: 0,05 %,
omega-6 mastné kyseliny: 0,4 %
Doplňkové látky na 1 kg: Vit A: 655; vit D3: 100; vit E: 15; mg/kg:
síran železnatý monohydrát: (Fe: 7,6); jodičnan vápenatý
bezvodý: (I: 0,19); síran měďnatý pentahydrát: (Cu: 0,66); síran
manganatý monohydrát: (Mn: 1,5); síran zinečnatý monohydrát:
(Zn: 13); taurin: 413
Kapsičky s hovězím a mrkví s želé:

Složení: Maso a výrobky živočišného původu* (14 %, z toho
hovězí 4 %), bílkovinné extrakty rostlinného původu, ryby a
vedlejší výrobky z ryb, minerální látky, zeleniny (0,6 % sušené
mrkve, odpovídá 5,4 % mrkve), cukry, kousky: 44 % masa a
výrobků živočišného původu
Analytické složky: Vlhkost: 82 %, protein: 11,5 %, obsah tuku: 2,5
%, obsah anorganických látek: 2,5 %, hrubá vláknina: 0,05 %,
omega-6 mastné kyseliny: 0,4 %
Doplňkové látky na 1 kg:: Vit A: 655; vit D3: 100; vit E: 15;
mg/kg: síran železnatý monohydrát: (Fe: 7,6); jodičnan vápenatý
bezvodý: (I: 0,19); síran měďnatý pentahydrát: (Cu: 0,66); síran
manganatý monohydrát: (Mn: 1,5); síran zinečnatý monohydrát:
(Zn: 13); taurin: 413


